
Solothurner - Stich         

2018

Rangliste  300m  50m  25m

Kantonales Veteranenschiessen
in Aesch BL    22. / 23. Juni 2018
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Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk Sport Resultat
Aus-

zeichnungen

* 7

1 Ryser Fritz 4553 Subingen 1952 Wasseramt Fgw 483
2 Freiburghaus Urs 4566 Oekingen 1955 Wasseramt Fgw 471
3 von Büren Manfred 4522 Rüttenen 1955 Solothurn Lebern Stdgw 471
4 Kaiser Franz 4145 Gempen 1947 Schwarzbubenland Stdgw 468
5 Heiniger Roland 4573 Lohn-Ammannsegg 1944 Solothurn Lebern Fgw 467
6 Felder Jakob 5745 Safenwil 1941 Olten Gösgen Fgw 464
7 Füeg Walter 4710 Balsthal 1954 Gäu Stdgw 462
8 Zaugg Martin 4703 Kestenholz 1956 Gäu Fgw 461
9 Studer Georg 4625 Oberbuchsiten 1951 Gäu Fgw 460

10 Guldimann Heinrich 4566 Oekingen 1955 Wasseramt Fgw 460
11 Sachs Bruno 4114 Hofstetten SO 1957 Schwarzbubenland Fgw 460
12 Christen Max 4852 Rothrist 1953 Gäu Fgw 459
13 Hänggi Edgar 4233 Meltingen 1950 Schwarzbubenland Fgw 458
14 Dreier Moritz 4245 Kleinlützel 1957 Schwarzbubenland Stdgw 457
15 Kunz Urs 4133 Pratteln 1957 Schwarzbubenland Stdgw 457
16 Thomann Erwin 4204 Himmelried 1952 Schwarzbubenland Stdgw 456
17 Riesen Heinz 4227 Büsserach 1945 Schwarzbubenland Stdgw 455
18 Rudolf von Rohr Rolf 4543 Deitingen 1948 Wasseramt Fgw 455
19 Gerwer René 4147 Aesch BL 1949 Schwarzbubenland Fgw 454
20 Eigenheer Urs 4564 Obergerlafingen 1956 Wasseramt Stdgw 454
21 Bigler Franz 4563 Gerlafingen 1958 Wasseramt Stdgw 454
22 Ankli Bruno 4234 Zullwil 1943 Schwarzbubenland Fgw 453
23 Stöckli Peter 4114 Hofstetten 1950 Schwarzbubenland Fgw 453
24 Ingold Peter 4571 Lüterkofen 1953 Bucheggberg Stdgw 453
25 Müller Heinz 4523 Niederwil SO 1953 Solothurn Lebern Stdgw 452
26 Kupferschmid Alfred 4800 Zofingen 1954 Olten Gösgen Fgw 452
27 Lack Niklaus 4208 Nunningen 1948 Schwarzbubenland Stdgw 451
28 Linz Thomas 4227 Büsserach 1957 Schwarzbubenland Stdgw 450
29 Bader Andreas 4625 Oberbuchsiten 1952 Gäu Fgw 449
30 Gobet René 4543 Deitingen 1942 Wasseramt Stdgw 448
31 Hilfiker Herbert 4712 Laupersdorf 1957 Thal Stdgw 446
32 Di Bernardo Pasquale 4703 Kestenholz 1944 Gäu Fgw 445
33 Bolfing Kurt 4702 Oensingen 1949 Gäu Fgw 445

1 KK à Fr. 15.--

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN        Solothurner - Stich     KAT. A      Sport  300 m                                                                  

1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

Total Schützen 62 Auszeichnungen

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

7.44

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-
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34 Uhlmann Fritz 4533 Riedholz 1948 Solothurn Lebern Fgw 444
35 Hufschmid Anton 4653 Obergösgen 1950 Olten Gösgen Fgw 444
36 Lack Walter 4617 Gunzgen 1955 Olten Gösgen Stdgw 443
37 Schenker Mario 5746 Walterswil 1958 Olten Gösgen Fgw 443
38 Hägeli Franz 4114 Hofstetten 1951 Schwarzbubenland Fgw 439
39 Stampfli Georg 4533 Riedholz 1951 Solothurn Lebern Stdgw 438
40 Ingold Gottfried 4571 Ichertswil 1945 Bucheggberg Fgw 436
41 Signer Walter 4203 Grellingen 1948 Schwarzbubenland Fgw 436
42 Guldimann Anton 4566 Oekingen 1949 Wasseramt Fgw 436
43 Lindenberger Markus 4222 Zwingen 1953 Schwarzbubenland Fgw 432
44 Bieli Franz 4713 Matzendorf 1954 Thal Stdgw 430
45 Schaub Otto 4204 Himmelried 1938 Schwarzbubenland Fgw 429
46 Hänggi Werner 4233 Meltingen 1948 Schwarzbubenland Stdgw 429
47 Guldimann Peter 4566 Oekingen 1946 Wasseramt Fgw 428
48 Kupper Paul 2540 Grenchen 1957 Solothurn Lebern Stdgw 428
49 Chanton Hermann 4703 Kestenholz 1942 Solothurn Lebern Fgw 427
50 Kummer Paul 3362 Niederönz 1946 Wasseramt Fgw 425
51 Stebler Hans 4208 Nunningen 1931 Schwarzbubenland Fgw 423
52 Stampfli Heinz 4714 Aedermannsdorf 1958 Thal Fgw 422
53 Christ Josef 4227 Büsserach 1947 Schwarzbubenland Fgw 421
54 Kunz Doris 4657 Dulliken 1952 Olten Gösgen Stdgw 419
55 Moser Beat 4716 Welschenrohr 1954 Thal Stdgw 418
56 Hansen Steen 4503 Solothurn 1943 Solothurn Lebern Fgw 416
57 Merckx Josef 4227 Büsserach 1946 Schwarzbubenland Fgw 411
58 Kunz Fritz 4583 Mühledorf 1951 Bucheggberg Stdgw 408
59 Jeker Roland 4227 Büsserach 1937 Schwarzbubenland Fgw 398
60 von Arx Richard 4852 Rothrist 1950 Olten Gösgen Fgw 393
61 Stampfli Herbert 4562 Biberist 1947 Wasseramt Stdgw 391
62 Kamber Hans 4232 Fehren 1940 Schwarzbubenland Fgw 385
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Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk Ordonnanz      ResultatResultat
Aus-

zeichnungen

* 14

1 Schüpbach Heinz 4716 Welschenrohr 1958 Thal Stgw 57-03 469
2 Brunner Bernhard 4513 Langendorf 1943 Solothurn Lebern Stgw 57-03 466
3 Jakob Max 4923 Wynau 1946 Thal Stgw 57-03-S 466
4 Müller Peter 4206 Seewen 1946 Schwarzbubenland Stgw 57-03 460
5 Borer Markus 4622 Egerkingen 1946 Gäu Stgw 57-03 459
6 Wegmüller Max 4657 Dulliken 1944 Olten Gösgen Stgw 57-03 457
7 Hodel Hans 4614 Hägendorf 1952 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 451
8 Eggimann Verena 4562 Biberist 1945 Wasseramt Stgw 57-03 450
9 Masson Alfred 4622 Egerkingen 1954 Gäu Stgw 57-03 449

10 Küpfer Heinz 4542 Luterbach 1944 Wasseramt Stgw 57-03-S 446
11 Laubscher Joos 4574 Nennigkofen 1946 Bucheggberg Stgw 57-03 444
12 Mollet René 4657 Dulliken 1948 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 443
13 Flury Hugo 4143 Dornach 1947 Schwarzbubenland Stgw 57-03 441
14 Gunziger Josef 4713 Matzendorf 1951 Thal Stgw 57-03 440
15 Vögtli Bruno 4146 Hochwald 1940 Schwarzbubenland Stgw 57-03 438
16 von Arx Roland 4614 Hägendorf 1953 Gäu Stgw 57-03 438
17 Mohyla Toni 4573 Lohn-Ammannsegg 1955 Wasseramt Stgw 57-03-S 438
18 von Arx Severin 5746 Walterswil SO 1957 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 438
19 Küpfer Anton 5014 Gretzenbach 1950 Olten Gösgen Stgw 57-03 437
20 Holzherr Bruno 4232 Fehren 1942 Schwarzbubenland Stgw 57-03-S 436
21 Sollberger René 4533 Riedholz 1943 Solothurn Lebern Stgw 57-03-S 436
22 Staub Bruno 4628 Wolfwil 1949 Gäu Stgw 57-03 436
23 Uldry René 5746 Walterswil 1953 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 436
24 Repetto Bruno 4710 Balsthal 1957 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 436
25 Kübli Willi 4500 Solothurn 1943 Solothurn Lebern Stgw 57-03-S 435
26 Kaufmann Ernst 4556 Aeschi 1945 Wasseramt Stgw 57-03 434
27 Mann Alexander 4578 Bibern 1949 Bucheggberg Stgw 57-03 434
28 Richener Erich 4805 Brittnau 1954 Gäu Stgw 57-03 434
29 Frei Walter 4412 Nuglar 1958 Schwarzbubenland Stgw 57-03-S 433
30 Brügger Joseph 4634 Wisen 1937 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 432
31 Cartier Edi 3376 Graben 1927 Solothurn Lebern Stgw 57-03 431
32 Hänni Rudolf 4533 Riedholz 1947 Solothurn Lebern Stgw 57-03 431

*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 15.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

Total Schützen 113

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 12.--

Weiter 12%  KK  
à  Fr.10.-

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN      Solothurner - Stich     KAT. D     Ordonnanz 300 m                                                                  

Auszeichnungen 13.56

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
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33 Peier Markus 4632 Trimbach 1953 Olten Gösgen Stgw 57-03 431
34 Kupferschmid Jakob 4665 Oftringen 1947 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 430
35 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 Schwarzbubenland Stgw 57-03 430
36 Mann Thomas 2545 Selzach 1957 Solothurn Lebern Stgw 57-03-S 430
37 Gardi René 4712 Laupersdorf 1947 Thal Stgw 57-03 429
38 Rötheli Bruno 4624 Härkingen 1955 Gäu Stgw 57-03 428
39 von Rohr Heinz 4622 Egerkingen 1940 Gäu Stgw 57-03 427
40 Kuhn Valentin 4143 Dornach 1947 Schwarzbubenland Stgw 57-03 427
41 Hägeli Peter 4114 Hofstetten 1946 Schwarzbubenland Stgw 57-03 426
42 Friedli Hans-Rudolf 4657 Dulliken 1948 Olten Gösgen Stgw 57-03 426
43 Hess Rolf 3053 Münchenbuchsee 1948 Solothurn Lebern Stgw 57-03 426
44 Monn Felix 4412 Nuglar 1954 Schwarzbubenland Stgw 57-03 426
45 Morand Urs 4421 St. Pantaleon 1945 Schwarzbubenland Stgw 57-03 425
46 Richner Hermann 4657 Dulliken 1946 Olten Gösgen Stgw 57-03 425
47 Dähler Hansueli 4133 Pratteln 1955 Schwarzbubenland Stgw 57-03 425
48 Hermann Otto 5014 Gretzenbach 1956 Olten Gösgen Stgw 57-03 425
49 Felder Daniel 4553 Subingen 1958 Wasseramt Stgw 57-03-S 425
50 Hug Rene 4628 Wolfwil 1945 Gäu Stgw 57-03-S 424
51 Fluri Peter 4716 Welschenrohr 1955 Thal Stgw 57-03-S 424
52 Guldimann Ruedi 4566 Oekingen 1944 Wasseramt Stgw 57-03-S 423
53 Graf Robert 4421 St. Pantaleon 1953 Schwarzbubenland Stgw 57-03 423
54 Schaad Urs 4227 Büsserach 1957 Schwarzbubenland Stgw 57-03 423
55 Bader Werner 4717 Mümliswil 1949 Thal Stgw 57-03 422
56 Wagner Kurt 4564 Obergerlafingen 1952 Wasseramt Stgw 57-03 422
57 Bürki Rudolf 4704 Niederbipp 1949 Thal Stgw 57-03 421
58 Leuenberger Hanspeter 3253 Schnottwil 1954 Bucheggberg Stgw 57-03 420
59 Gerber Rudolf 4616 Kappel 1942 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 419
60 Probst Heinz 4114 Hofstetten 1942 Schwarzbubenland Stgw 57-03 419
61 Hänggi Otto 4208 Nunningen 1939 Schwarzbubenland Stgw 57-03-S 418
62 Bucher Karl 2544 Bettlach 1942 Solothurn Lebern Stgw 57-03 417
63 Kehl Kurt 4702 Oensingen 1948 Gäu Stgw 57-03-S 416
64 Frutig Hans 4566 Halten 1937 Wasseramt Stgw 57-03-S 415
65 Hafner Alois 4622 Egerkingen 1944 Gäu Stgw 57-03 415
66 Hofer Adolf 4304 Giebenach 1946 Thal Stgw 57-03 415
67 Bangerter Gottfried 4576 Tscheppach 1946 Bucheggberg Stgw 57-03 413
68 Bitterli Rudolf 4717 Mümliswil 1934 Thal Stgw 57-03 411
69 Eichenberger Rudolf 4514 Lommiswil 1939 Solothurn Lebern Stgw 57-03 411
70 Saladin Otto 4412 Nuglar 1951 Schwarzbubenland Stgw 57-03 411
71 von Arx Erich 4622 Egerkingen 1950 Gäu Stgw 57-03 410
72 Zeltner Eduard 4626 Niederbuchsiten 1951 Gäu Stgw 57-03 410
73 Bader Peter 4717 Mümliswil 1954 Thal Stgw 57-03 410
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74 von Wartburg Kuno 4625 Oberbuchsiten 1949 Gäu Stgw 57-03 409
75 Möri Walter 4614 Hägendorf 1951 Olten Gösgen Stgw 57-03 409
76 Eberhard Urs 3253 Schnottwil 1948 Bucheggberg Stgw 57-03 408
77 Meier Franz 4421 St.Panteleon 1951 Schwarzbubenland Stgw 57-03 408
78 Boos Anton 4614 Hägendorf 1933 Olten Gösgen Stgw 57-03 407
79 Haldemann Ursula 3254 Messen 1942 Bucheggberg Stgw 57-03 405
80 Rhiner Eduard 4657 Dulliken 1942 Olten Gösgen Stgw 57-03 405
81 Kofmel Anton 4543 Deitingen 1943 Wasseramt Stgw 57-03 405
82 Stampfli Urs 4543 Deitingen 1944 Wasseramt Stgw 57-03 404
83 Bloch Peter 4712 Laupersdorf 1952 Thal Stgw 57-03 403
84 Wyss Walter 4618 Boningen 1953 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 403
85 Meister Hanspeter 4587 Aetingen 1957 Bucheggberg Stgw 57-03 402
86 Zimmermann Martin 4571 Lüterkofen 1952 Bucheggberg Stgw 57-03 400
87 Ziegler Peter 5014 Gretzenbach 1941 Olten Gösgen Stgw 57-03 399
88 Hänggi Alex 4132 Muttenz 1950 Schwarzbubenland Stgw 57-03 399
89 Haldemann Hans Rudolf 3254 Messen 1943 Bucheggberg Stgw 57-03 397
90 Kellerhals Hans 4614 Hägendorf 1945 Olten Gösgen Stgw 57-03 396
91 Leuenberger Hans 4574 Nennigkofen 1949 Bucheggberg Stgw 57-03 393
92 Ryser Konrad 4588 Oberramsern 1954 Bucheggberg Stgw 57-03-S 393
93 Heinis Werner 4114 Hofstetten 1935 Schwarzbubenland Stgw 57-03 392
94 Wildi Arthur 4613 Rickenbach 1947 Olten Gösgen Stgw 57-03 390
95 Pfister Markus 5015 Erlinsbach/SO 1949 Olten Gösgen Stgw 57-03-S 390
96 Gfeller Hugo 4500 Solothurn 1938 Solothurn Lebern Stgw 57-03 389
97 Füchter Rolf 4710 Balsthal 1940 Thal Stgw 57-03 385
98 Bürgi Thomas 4616 Kappel SO 1955 Gäu Stgw 57-03-S 384
99 Gasser Alex 4208 Nunningen 1958 Schwarzbubenland Stgw 57-03 383

100 Zihler Alice 4710 Balsthal 1941 Thal Stgw 57-03 380
101 Schluep Rudolf 4574 Lüsslingen 1955 Bucheggberg Stgw 57-03 378
102 Eggimann Franz 4562 Biberist 1941 Wasseramt Stgw 57-03-S 376
103 Schaad Alois 4712 Laupersdorf 1945 Thal Stgw 57-03 374
104 Moser Peter 4571 Lüterkofen 1943 Bucheggberg Stgw 57-03 370
105 Widmer Paul 4112 Flüh 1944 Schwarzbubenland Stgw 57-03 366
106 Guldimann Albert 4573 Lohn-Ammannsegg 1953 Wasseramt Stgw 57-03 365
107 Friker Markus 5014 Gretzenbach 1943 Olten Gösgen Stgw 57-03 363
108 Guldimann Walter 4566 Oekingen 1955 Wasseramt Stgw 57-03 358
109 von Arx Peter 4622 Egerkingen 1948 Gäu Stgw 57-03 314
110 Bader Urs 4628 Wolfwil 1948 Thal Stgw 57-03 296
111 Stettler Ueli 4562 Biberist 1945 Wasseramt Stgw 57-03 295
112 Mollet Erwin 4584 Lüterswil 1948 Bucheggberg Stgw 57-03 293
113 Baer Jean-Marc 4107 Ettingen 1958 Schwarzbubenland Stgw 57-03 224
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Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk Waffen     Resultat   
Aus-
zeichnungen

* 12

1 Zingrich Walter 5015 Erlinsbach SO 1952 Olten Gösgen Stgw 90 459
2 Stalder Sepp 4206 Seewen SO 1955 Schwarzbubenland Stgw 90 455
3 Hammer Heinz 4622 Egerkingen 1954 Thal Stgw 90 449
4 Müller Hans Rudolf 4622 Egerkingen 1955 Gäu Stgw 90 444
5 Moll Erwin 4515 Oberdorf 1938 Solothurn Lebern Karabiner 444
6 Eggenschwiler Peter 1752 Villars-sur-Glâne 1949 Thal Karabiner 439
7 Stöckli Ernst 4584 Lüterswil 1958 Bucheggberg Stgw 90 438
8 Lisser Kurt 4719 Ramiswil 1956 Thal Stgw 90 437
9 Schibler Ambros 5746 Walterswil 1936 Olten Gösgen Karabiner 437

10 Grolimund Hans 4227 Büsserach 1951 Schwarzbubenland Karabiner 435
11 Zihler Rudolf 4710 Balsthal 1936 Thal Langgewehr 434
12 Vochetzer Joachim 4900 Langenthal 1934 Gäu Karabiner 434
13 Studer Urs 4626 Niederbuchsiten 1958 Gäu Stgw 90 432
14 Flury Werner 4717 Mümliswil 1945 Thal Stgw 90 432
15 Kohler Fredy 4234 Zullwil 1949 Schwarzbubenland Stgw 90 431
16 Schmid Paul 5015 Erlinsbach SO 1949 Olten Gösgen Stgw 57-02 430
17 Dick Hansueli 3253 Schnottwil 1957 Bucheggberg Stgw 90 429
18 Neuschwander Freddy 4717 Mümliswil 1941 Thal Stgw 90 429
19 Häner Gerhard 4234 Zullwil 1939 Schwarzbubenland Stgw 90 429
20 Marti Urs 4588 Oberramsern 1948 Bucheggberg Stgw 90 426
21 Christ Kurt 4232 Fehren 1935 Schwarzbubenland Karabiner 426
22 Studer Guido 4703 Kestenholz 1935 Gäu Stgw 90 426
23 Müller Urs 4717 Mümliswil 1950 Thal Stgw 90 425
24 Eggenschwiler Jakob 4712 Laupersdorf 1949 Thal Karabiner 425
25 Aerni Herbert 4616 Kappel 1941 Olten Gösgen Karabiner 425
26 Mollet-Lutz Rudolf 4588 Unterramsern 1954 Bucheggberg Stgw 90 424
27 Eggenschwiler Anton 4712 Laupersdorf 1951 Thal Langgewehr 424
28 Frei Barbara 4412 Nuglar 1956 Schwarzbubenland Stgw 90 423
29 Müller Robert 4132 Muttenz 1952 Schwarzbubenland Stgw 90 423
30 Ackermann Oskar 4703 Kestenholz 1928 Gäu Karabiner 423
31 Gasser Kuno 4208 Nunningen 1957 Schwarzbubenland Stgw 90 421
32 Wicki Roland 3472 Wynigen 1954 Solothurn Lebern Karabiner 420

1 KK à Fr. 15.--
1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN      Solothurner - Stich    KAT. E      Ordonnanz  300 m                                                                  

Total Schützen 104 Auszeichnungen 12.48

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
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33 Kurth Roger 4562 Biberist 1953 Solothurn Lebern Stgw 90 420
34 Zürcher Urs 3254 Messen 1957 Bucheggberg Stgw 90 419
35 von Arx Ambros 4623 Neuendorf 1951 Gäu Stgw 90 419
36 Spielmann Simon 4573 Lohn-Ammannsegg 1944 Bucheggberg Stgw 90 419
37 Koch Gregor 4712 Laupersdorf 1940 Thal Langgewehr 419
38 Bieli Bruno 4713 Matzendorf 1952 Thal Karabiner 418
39 Hirter Hermann 4563 Gerlafingen 1938 Wasseramt Karabiner 418
40 Rauber Josef 4628 Wolfwil 1952 Gäu Stgw 90 417
41 Lötscher Walter 4625 Oberbuchsiten 1945 Gäu Stgw 90 417
42 Glutz Beat 4552 Derendingen 1957 Solothurn Lebern Karabiner 416
43 Gaugler Silvan 4421 St. Pantaleon 1954 Schwarzbubenland Stgw 90 416
44 Meister Hansruedi 4528 Zuchwil 1953 Wasseramt Stgw 90 416
45 Hänggi Anton 4208 Nunningen 1947 Schwarzbubenland Stgw 90 416
46 Roos Roger 3122 Kehrsatz 1957 Olten Gösgen Stgw 57-02 414
47 Kunz Elisabeth 4583 Mühledorf 1957 Bucheggberg Stgw 90 413
48 Flury Kurt 4523 Niederwil SO 1954 Solothurn Lebern Stgw 90 412
49 Christ Roman 4229 Beinwil 1937 Schwarzbubenland Stgw 90 412
50 Baumgartner Ulrich 4556 Bolken 1953 Wasseramt Stgw 57-02 411
51 Brunner Werner 4626 Niederbuchsiten 1943 Gäu Karabiner 411
52 Zimmerli Franz 4495 Zeglingen 1940 Olten Gösgen Langgewehr 411
53 Bloch Rudolf 4710 Balsthal 1954 Thal Karabiner 410
54 Büttiker Jörg 4625 Oberbuchsiten 1954 Gäu Karabiner 410
55 Eng Thomas 5013 Niedergösgen 1952 Olten Gösgen Langgewehr 410
56 Laffer René 4227 Büsserach 1947 Schwarzbubenland Langgewehr 410
57 Saladin Alex 4412 Nuglar 1941 Schwarzbubenland Karabiner 410
58 Kissling Josef 4612 Wangen b/Olten 1946 Olten Gösgen Stgw 90 409
59 Elmer Heinrich 4573 Lohn-Ammannsegg 1938 Wasseramt Stgw 90 409
60 Affolter Hansruedi 4552 Derendingen 1956 Wasseramt Karabiner 408
61 Kissling Edmund 4614 Hägendorf 1939 Olten Gösgen Stgw 90 408
62 Freidig Richard 4612 Wangen b. Olten 1954 Olten Gösgen Stgw 90 407
63 Haefeli Hanspeter 4710 Balsthal 1949 Thal Karabiner 406
64 Tavra Drago 4562 Biberist 1948 Wasseramt Stgw 90 405
65 Fringeli Eugen 4143 Dornach 1942 Schwarzbubenland Stgw 90 405
66 Bucher Johann 4626 Niederbuchsiten 1942 Gäu Stgw 90 404
67 Bur Hubert 4628 Wolfwil 1935 Gäu Karabiner 404
68 Kohler Peter 4614 Hägendorf 1946 Olten Gösgen Karabiner 401
69 Spaar Siegfried 4242 Laufen 1947 Schwarzbubenland Stgw 90 400
70 Flury Hermann 5015 Niedererlisbach 1940 Olten Gösgen Karabiner 400
71 Schreier Daniel 4543 Deitingen 1957 Wasseramt Stgw 57-02 398
72 Dick Benno 4624 Härkingen 1936 Gäu Stgw 90 397
73 Sachs Hans 4147 Aesch BL 1947 Schwarzbubenland Stgw 90 396
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74 Stampfli Marcel 4714 Aedermannsdorf 1934 Thal Karabiner 395
75 Kälin Meinrad 5746 Walterswil 1932 Olten Gösgen Karabiner 395
76 Grädel Fritz 4554 Etziken 1951 Wasseramt Karabiner 393
77 Süess Johann 4622 Egerkingen 1941 Gäu Stgw 57-02 393
78 Wyss Erhard 4421 St. Pantaleon 1955 Schwarzbubenland Stgw 57-02 392
79 Sägesser Heinz 4703 Kestenholz 1940 Gäu Langgewehr 390
80 Waltenspühl Markus 5013 Niedergösgen 1958 Olten Gösgen Karabiner 389
81 Stuber Adolf 4562 Biberist 1938 Wasseramt Karabiner 389
82 Lüdi Kurt 4562 Biberist 1930 Wasseramt Stgw 90 388
83 Flury Christoph 4513 Langendorf 1953 Wasseramt Stgw 90 387
84 Junker Paul 4612 Wangen b/Olten 1945 Olten Gösgen Stgw 90 385
85 Nünlist Othmar 4622 Egerkingen 1950 Gäu Langgewehr 380
86 Kissling Hans 4654 Lostorf 1943 Thal Karabiner 378
87 Nussbaumer Niklaus 4717 Mümliswil 1947 Thal Stgw 90 377
88 Iseli Walter 3254 Messen 1950 Bucheggberg Stgw 57-02 375
89 Krebs Beat 4588 Oberramsern 1950 Bucheggberg Stgw 90 374
90 Junker Jwan 4612 Wangen b. Olten 1955 Olten Gösgen Stgw 90 367
91 Jäggi Paul 4629 Fulenbach 1945 Olten Gösgen Stgw 90 366
92 Kohler Heinz 4622 Egerkingen 1958 Olten Gösgen Stgw 57-02 360
93 Häner Roland 4208 Nunningen 1957 Schwarzbubenland Stgw 90 360
94 Marti Stefan 4600 Olten 1946 Olten Gösgen Stgw 90 358
95 Eggenschwiler Rolf 4513 Langendorf 1955 Solothurn Lebern Stgw 57-02 354
96 Devaud Fernand 4512 Bellach 1939 Solothurn Lebern Stgw 57-02 349
97 Studer Hans 4626 Niederbuchsiten 1951 Gäu Stgw 57-02 348
98 Aerni Eugen 4617 Gunzgen 1943 Olten Gösgen Karabiner 348
99 Stuber Paul 4583 Mühledorf 1952 Bucheggberg Stgw 90 335

100 Frei Heinz 4412 Nuglar 1946 Schwarzbubenland Stgw 90 328
101 Gisiger Kurt 3254 Messen 1934 Bucheggberg Karabiner 296
102 Brun Philipp 4421 St.Pantaleon 1950 Schwarzbubenland Stgw 57-02 266
103 Gasche Gerald 4554 Etziken 1948 Wasseramt Stgw 57-02 234
104 Gränicher Jean-Jacques 2504 Biel 1939 Solothurn Lebern Karabiner 11
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Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk FP Resultat
Aus-

zeichnungen

* 0

1 Abt Markus 4556 Aeschi SO 1957 Solothurn Lebern Kat. A 50m 459
2 Nydegger Markus 4618 Boningen 1943 Gäu Kat. A 50m 429
3 Mohyla Toni 4573 Lohn-Ammannsegg 1955 Wasseramt Kat. A 50m 425
4 Bovon André 4612 Wangen b. Olten 1947 Olten Gösgen Kat. A 50m 408

6

Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk RF Resultat
Aus-

zeichnungen

* 1

1 Ulrich Hugo 4616 Kappel SO 1952 Gäu Kat. B 50m 431
2 Strahm Jörg 3253 Schnottwil 1956 Bucheggberg Kat. B 50m 421
3 Halbeisen Heinz 4717 Mümliswil 1947 Thal Kat. B 50m 407
4 Jordi Beat 4564 Obergerlafingen 1944 Wasseramt Kat. B 50m 398
5 Hofer Beat 4142 Münchenstein 1953 Schwarzbubenland Kat. B 50m 363
6 Flury Christoph 4513 Langendorf 1953 Wasseramt Kat. B 50m 338

1 KK à Fr. 12.--

1 KK à Fr. 15.--
1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--

Auszeichnungen 0.7

1 KK à Fr. 15.--

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN    Solothurner - Stich      KAT.  A      Pistole   50 m                                                                

4 Auszeichnungen 0.48

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN     Solothurner - Stich       KAT. B     Randfeuerpistole  50 m                                                                

Total Schützen

Total Schützen

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-
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11

Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk OP Resultat
Aus-

zeichnungen

* 1
1 Guldimann Peter 4566 Oekingen 1946 Wasseramt Kat. C 50m 456
2 Bitterli Rudolf 4717 Mümliswil 1934 Thal Kat. C 50m 441
3 Wicki Roland 3472 Wynigen 1954 Solothurn Lebern Kat. C 50m 441
4 Aerni Eugen 4617 Gunzgen 1943 Olten Gösgen Kat. C 50m 424
5 Hofer Eugen 4206 Seewen 1929 Schwarzbubenland Kat. C 50m 423
6 Ineichen Claude 4562 Biberist 1947 Wasseramt Kat. C 50m 418
7 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 Schwarzbubenland Kat. C 50m 412
8 Aerni Herbert 4616 Kappel 1941 Olten Gösgen Kat. C 50m 405
9 Flury Werner 4717 Mümliswil 1945 Thal Kat. C 50m 369

10 Hermann Otto 5014 Gretzenbach 1956 Olten Gösgen Kat. C 50m 360
11 Grazioli Beni 5012 Schönenwerd 1949 Olten Gösgen Kat. C 50m 359

11

Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk
Aus-

zeichnungen

* 1

1 Abt Markus 4556 Aeschi SO 1957 Solothurn Lebern Kat. D 25m 487
2 Ulrich Hugo 4616 Kappel SO 1952 Gäu Kat. D 25m 476
3 Hofer Beat 4142 Münchenstein 1953 Schwarzbubenland Kat. D 25m 466
4 Borer Erich 4245 Kleinlützel 1951 Schwarzbubenland Kat. D 25m 464
5 Mohyla Toni 4573 Lohn-Ammannsegg 1955 Wasseramt Kat. D 25m 459
6 Gasser Kuno 4208 Nunningen 1957 Schwarzbubenland Kat. D 25m 453
7 Strahm Jörg 3253 Schnottwil 1956 Bucheggberg Kat. D 25m 444
8 Pfund Willy 4143 Dornach 1939 Schwarzbubenland Kat. D 25m 440
9 Halbeisen Heinz 4717 Mümliswil 1947 Thal Kat. D 25m 433

10 Vögtli Bruno 4146 Hochwald 1940 Schwarzbubenland Kat. D 25m 414
11 Heizmann Dieter 4226 Breitenbach 1957 Schwarzbubenland Kat. D 25m 399

1 KK à Fr. 15.--
1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 15.--
1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--

Auszeichnungen

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-

1.32Total Schützen

RF / CF  Resultat

1.32

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN     Solothurner - Stich    KAT. C    Ordonnanz  Pistole 50 m                                                             

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-

Total Schützen Auszeichnungen

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN   Solothurner - Stich   KAT. D    Rand- und Zentralfeuerpistole  25 m                                                                 
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Rang Name Vorname PLZ Wohnort   GJ Bezirk OP Resultat
Aus-

zeichnungen
* 3

1 Baer Jean-Marc 4107 Ettingen 1958 Schwarzbubenland Kat. E 25m 480
2 Sollberger René 4533 Riedholz 1943 Solothurn Lebern Kat. E 25m 477
3 Flury Werner 4717 Mümliswil 1945 Thal Kat. E 25m 472
4 Bloch Rudolf 4710 Balsthal 1954 Thal Kat. E 25m 471
5 Guldimann Peter 4566 Oekingen 1946 Wasseramt Kat. E 25m 464
6 Bitterli Rudolf 4717 Mümliswil 1934 Thal Kat. E 25m 458
7 Baumann Hans 4148 Pfeffingen 1956 Schwarzbubenland Kat. E 25m 458
8 Monn Denise 4412 Nuglar 1958 Schwarzbubenland Kat. E 25m 458
9 Freidig Richard 4612 Wangen b. Olten 1954 Olten Gösgen Kat. E 25m 457

10 Wicki Roland 3472 Wynigen 1954 Solothurn Lebern Kat. E 25m 453
11 Hofer Eugen 4206 Seewen 1929 Schwarzbubenland Kat. E 25m 448
12 Bovon André 4612 Wangen b. Olten 1947 Olten Gösgen Kat. E 25m 448
13 Fringeli Eugen 4143 Dornach 1942 Schwarzbubenland Kat. E 25m 443
14 Kohler Peter 4614 Hägendorf 1946 Olten Gösgen Kat. E 25m 437
15 Hermann Otto 5014 Gretzenbach 1956 Olten Gösgen Kat. E 25m 435
16 Hofer Adolf 4304 Giebenach 1946 Thal Kat. E 25m 430
17 Grazioli Beni 5012 Schönenwerd 1949 Olten Gösgen Kat. E 25m 429
18 Hodel Hans 4614 Hägendorf 1952 Olten Gösgen Kat. E 25m 429
19 Roos Roger 3122 Kehrsatz 1957 Olten Gösgen Kat. E 25m 420
20 Bloch René 4147 Aesch BL 1931 Schwarzbubenland Kat. E 25m 407
21 Bucher Karl 2544 Bettlach 1942 Solothurn Lebern Kat. E 25m 404
22 Kunz Urs 4133 Pratteln 1957 Schwarzbubenland Kat. E 25m 400
23 Grolimund Hans 4227 Büsserach 1951 Schwarzbubenland Kat. E 25m 399
24 Büttler Heinz 4717 Mümliswil 1957 Thal Kat. E 25m 380
25 Kohler Heinz 4622 Egerkingen 1958 Olten Gösgen Kat. E 25m 379
26 Chanton Hermann 4703 Kestenholz 1942 Solothurn Lebern Kat. E 25m 360
27 Waltenspühl Markus 5013 Niedergösgen 1958 Olten Gösgen Kat. E 25m 355
28 Mann Alexander 4578 Bibern SO 1949 Bucheggberg Kat. E 25m 260
29 Möri Walter 4614 Hägendorf 1951 Olten Gösgen Kat. E 25m 189

1 KK à Fr. 12.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--
*1 KK à Fr. 10.--

1 KK à Fr. 15.--

Weiter 12%  KK      
à  Fr.10.-

3.48

SOLOTHURNER  KANT. VETERANENSCHIESSEN     Solothurner - Stich   KAT. E    Ordonnanz Pistole    25 m                                                                 

Total Schützen Auszeichnungen
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